
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         
      01.12.2017г.                                          с. Лазо                                                         № 478

О внесении дополнения  в постановление администрации Лазовского

муниципального  района от 11.01.2017г. № 5 « Об утверждении перечня

предприятий для трудоустройства осужденных к наказанию в виде

исправительных и обязательных работ» (в редакции постановления от

17.11.2017г. № 415)

          В целях исполнения постановления суда «Для осужденного к исправительным

работам»,  администрация Лазовского муниципального района 

            

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  №  1  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  11.01.2017г.  №  5  «Об  утверждении  перечня

предприятий  для  трудоустройства  осужденных  к  наказанию  в  виде

исправительных  и  обязательных  работ»  (в  редакции  постановления   от

17.11.2017г.№ 415) следующее  дополнение:

-  включить  в  перечень  №1  предприятий  для  трудоустройства  осужденных  к

наказанию в виде исправительных  работ:

 В п. Преображение 

 – ООО « Исток».

И.о. главы Лазовского

муниципального района                                                                                В.Н.Можаев

        



     


